
 1 

ANNO 2021 N. 169 del 27/12/2021 

5T S.r.l. 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

  

acquisizione di: Donazione per Natale 

impegnando la somma di: €  1.500,00 

con imputazione alla 
commessa: 

I5TSI12199 Spese generali 

 

IL DIRETTORE 

 

CONSIDERATO che 5T non dispone di un servizio CRAL tramite cui organizzare un occasione 
di incontro per festeggiare il Natale tra i dipendenti e le loro famiglie e distribuire doni per i 
figli dei dipendenti come di consueto in molte aziende; 

RITENUTO al fine di evitare investimenti in giochi/prodotti spesso inutili, visto il parere 
favorevole del personale, di destinare l’importo di spesa per l’acquisto di giocattoli, ad 
un’associazione di beneficienza che si occupi della tutela dei bambini  

CALCOLATO  l’importo da destinare pari a € 1.500,00  ottenuto moltiplicando il numero di 
figli dei dipendenti di età fino a 12 anni pari a 50 ed ipotizzando una spesa di  30€ ciascuno; 

VERIFICATA la copertura finanziaria sulla commessa. I5TSI12199 Spese generali 

VALUTATE le associazioni di beneficienza che si occupano di tutela dell’infanzia, al fine di 
scegliere, per il principio di rotazione, un’associazione diversa ogni anno; 

RITENUTO per l’anno 2021 di destinare la donazione dell’importo di 1.500,00€ alla 
Fondezione Dottor Sorriso la cui  missione è sconfiggere la paura e la tristezza dei bambini 
ricoverati in ospedale 

DETERMINA 

 

• di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, la donazione all’organizzazione 
Dottor Sorriso per un importo di 1.5000,00€; 

• Di imputare la spesa complessiva come di seguito descritto: 

€ 1.500,00 sulla commessa I5TSI12199 – Spese Generali,  alla voce di conto 
economico “erogazioni liberali” – codice 07090126103 

 

 

 

                                                             IL DIRETTORE 

 

  

FIRMATO IN ORIGINALE


